
I

Í 3üY
f I J-{,
Y\J

Lucas do Rio Verde-MT=..-!F

PORTARIÀ N" OO5, DE 06 JANEIRO DE 2025.

Conceder Licença Prêmio ao servidor concursado
Edilene Emília de Moraes.

ANDERSON CLETO ARAGÁO VASCONCELOS, Diretor Interino do Scrviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Concedcr LICENÇA PRÊMIO a scrvidora EDILENE EMÍLIA DE MORAES,
ocupante do cargo de Ajudante Administrativo -40H lotado no SAÀE - Serviço Autônomo dc Água
e Esgoto de Lucas do Rio Verde MT, no período de 0610112025 a 011O212025

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 06

de janeiro de 2025.

Art. 3o Ficam revogadas as disposiçõcs cm contrário.

Lucas do Rio Verde, 06 dc janciro dc 2025

.,/ . -.-,// ZZ*íJ
ANDE,RSON CLETO ARAGAO VASCONCELOS

Diretor Interino do SAAE
(Port. n" 253712024)

Publique-se e Cumpre-se

Rio VerdeÍ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

J


